О внесении изменений  в постановление
администрации Петровского
муниципального района Саратовской области
от 12 июля 2018 года  № 748-П

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава  Петровского
муниципального  района                                                                 А.А.Гречихо

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С ТА Н О ВЛ Е Н И Е